1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Sè:     /CV-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

V/v trồng cây đầu xuân Tân sửu 2021.            Hoằng Xuân, ngày  25 tháng 02  năm 2021

Kính gửi - Cán bộ, công chức, trưởng, phó CT MTTQ và các đoàn thể,

người hoạt động không chuyên trách;

                - Bí thư chi bộ, trưởng thôn các đơn vị;

                - Hiệu trưởng các trường.

Thực hiện kế hoạch số 17KH-UBND ngày 19 tháng 1 năm 2021 của

UBND huyện Hoằng Hóa về việc tổ chức trồng cây xuân Tân Sửu.

UBND xã Hoằng Xuân đã xây dựng kế hoạch số 09KH-UBND ngày 25

tháng 1 năm 2021 về việc tổ chức trồng cây xuân Tân Sửu 2021.

Thực hiện kết luận của đồng chí Bí thư đảng bộ- chủ tịch HĐND xã tại hội

nghị mở rộng chiều ngày 25 tháng 02 năm 2021 về việc tổ chức ra quân trồng

cây đầu xuân.

Để thực hiện tốt việc trồng cây đầu xuân và đảm bảo kế hoạch đã đề ra.

UBND xã đề nghị Cán bộ, công chức, trưởng phó MTTQ và các đoàn thể Bí

thư, trưởng thôn các đơn vị, Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt một số nội

dung sau:

1. Thời gian và địa điểm trồng cây:

Thời gian: Bắt đầu từ 7h00 ngày 28 tháng 2 năm 2021( tức ngày Chủ nhật)

Địa điểm: Tại tuyến đường Xuân – Kim kéo dài từ Cầu Nga đi cầu Vàng.

2. Thành phần tham gia:

Toàn thể cán bộ, công chức, trưởng phó MTTQ và các đoàn thể, người hoạt

động không chuyên trách; Bí thư, trưởng thôn các đơn vị; Hiệu trưởng các

trường ( đối với các trường đề nghị hiệu trưởng điều động toàn thể giáo viên,

nhân viên)

3. Dụng cụ để trồng cây:

- Đối với cán bộ công chức xã: mỗi đồng chí mang theo 01 cái xẻng( riêng

đồng chí Hiệp, đ/c Đạo chịu trách nhiệm phục vụ nước uống; đồng chí Vĩnh, đ/c

Đỉnh, đ/c Khiêu mang theo thùng đựng nước tưới cây, xe rùa và chịu trách

nhiệm chỉ đạo tưới cây, đồng chí Hồng, đồng chí Phương, đồng chí Ngân mang

theo dao hoặc kéo).

- Đối với các đồng chí bí thư, trưởng thôn: Mỗi đồng chí mang theo 01 cái

xẻng.

- Đối với các trường: Đề nghị đồng chí hiệu trưởng phân công mỗi người

mang theo 01 cái xẻng, mỗi nhà trường mang thêm 2 xe rùa, 2 thùng đựng nước

để tưới cây, 2 con dao hoặc kéo để buộc cọc giữ cây.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Lưu VP.
                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tài

2

		pct.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T14:03:18+0700

		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T10:52:25+0700

		2021-03-04T10:53:25+0700